

Pachet papetarie in cadrul proiectului TRUST

I.D.: 68352381

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.294,10 RON - 8.294,10 RON

Descriere: CARTUS TONER CRG-719H 6,4K ORIGINAL CANON LBP 6300DN CN-221326 8 691.75 Lei
5,534.00 Lei Hartie Vari Copy, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 318051124 80 23.99 Lei 1,919.20
Lei Pix cu mecanism SCHNEIDER K15, scriere albastra, 50 buc/set - Culoare corp: albastru
303081243 5 99.50 Lei 497.50 Lei Dosar carton alb cu sina, 100 buc/set 305031022 5
85.00 Lei 425.00 Lei Pix cu gel 0.7 mm UNI-BALL Signo Gelstick UM-170 - Culoare: albastru
323101621 100 2.40 Lei 240.00 Lei Banda corectoare 5 mm x 6 m, STANGER Mini
517021644 10 3.40 Lei 34.00 Lei Creioane grafit HERLITZ, 4 buc/set 301070837 5 5.30 Lei
26.50 Lei Creion corector OPTIMA 310121410 10 2.60 Lei 26.00 Lei Cutie arhivare 10 cm
ESSELTE Eco Recycled 316121525 10 4.20 Lei 42.00 Lei Marker whiteboard si flipchart,
MAGNETOPLAN, 4 buc./set 314061601 4 16.00 Lei 64.00 Lei Marker cu vopsea 4-8.5 mm UNI
Paint PX-30 - Culoare: negru 323101619 2 22.50 Lei 45.00 Lei Marker cu vopsea 4-8.5 mm
UNI Paint PX-30 - Culoare: albastru 323101619 2 22.50 Lei 45.00 Lei Marker cu vopsea 4-8.5
mm UNI Paint PX-30 - Culoare: rosu 323101619 2 22.50 Lei 45.00 Lei Vopsea spray graffiti
NOVA COLOR, 200 ml - Culoare: negru 331080806 1 12.90 Lei 12.90 Lei Vopsea spray graffiti
NOVA COLOR, 200 ml - Culoare: rosu 331080806 1 12.90 Lei 12.90 Lei Etichete autocolante
albe, colturi drepte, 100 coli/top, FLEKS-KO - Dimensiuni: 1/A4 (210 x 297 mm) 313021250 1
32.99 Lei 32.99 Lei Banda adeziva 18
